

**Ремонт дороги - Установка
бордюрных камней по обе
стороны дороги ул. Мичурина,
с.Буджак**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

**Ремонт дороги - Установка бордюрных камней по обе стороны дороги ул.
Мичурина, с.Буджак**

Valoarea de deviz 286 572,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон по ул. Мичурина -- с обеих сторон)	m	869,0000	10,240 10,240	8 898,560 8 898,560
2	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip (Разборка покрытия из аасфальта толщиной 10 см и основания из щебня уложенных на песок)	m2	261,0000	4,160 4,160	1 085,760 1 085,760
3	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10- см, на почве естественной	m3	26,1000	24,640 24,640	643,104 643,104

1	2	3	4	5	6	7
		влажности, сбрасывание в отвал)				
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные или бетонные бордюры для тротуаров и дорог, размерами 15x30x100 см, по бетонному основанию 25x30 см--бетон М200)	m	869,0000	213,046 24,960	185 137,322 21 690,240
5	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV (Погрузка экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, отходов асфальта, щебня,грунта в автомобили --норма применительная)	100 м3	0,7800	1 137,500 0,000	887,250 0,000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	117,0000	13,680 0,000	1 600,560 0,000
		<i>Total</i>	Lei			198 252,556
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				198 252,556 32 317,664

		Total	Lei	198 252,55
		Соц и мед страхование	22,5 %	7 271,47
		Транспорт	10 %	16 344,71
		Итого		221 868,73
		Накладные расходы	14,5 %	3 424,34
		Итого		225 293,07
		Сметная прибыль	6 %	13 517,58
		Итого		238 810,65
		НДС	20 %	47 762,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		286 572,78 32 317,66

Intocmit

Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)